PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAS



Av. 22 de Março, 369 - Centro - CEP 12.615-000 Fone / Fax: (0**12) 3151-6000 / 3151-6001 CNPJ.: 01.619.207/0001-01 Insc. Estadual: Isento

e-mail: prefeituracanas@uol.com.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO 006/2021 PARA CADASTRO DE RESERVA E SUBSTITUIÇÃO DE FUNCIONÁRIOS PARA O EXECÍCIO DE 2021.

A Prefeitura Municipal de Canas, através da Comissão Especial de Processo Seletivo, Nomeada pelo Decreto nº 002/2021 de 07 de janeiro de 2021, torna pública a **RETIFICAÇÃO** do edital de processo seletivo nº. 006/2021, nos seguintes termos:

5 - DA CELEBRAÇÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO

- I Onde se lê:
- 5.1.O início previsto para o estágio será a partir do dia 02 de março de 2022.

Leia-se:

5.1.O início previsto para o estágio será a partir do dia 02 de fevereiro de 2022.

Canas, 27 de dezembro de 2021.

SILVANA KOMEIH DA SILVA ZANIN Prefeita Municipal de Canas

Wanda Maris Moreira dos Santos Ferreira Presidente Comissão Permanente de Processo Seletivo

Evellyn Martins Carvalho Secretária Comissão Permanente de Processo Seletivo

Benedita Valéria de Oliveira Membro Comissão Permanente de Processo Seletivo